
 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА 

 

НАКАЗ 

15  грудня 2017 року             м. Умань         №01-06/179 

 

Про підсумки І туру Всеукраїнського конкурсу 

студентських наукових робіт 

з природничих, технічних та гуманітарних наук 

у 2017/2018 навчальному році 
 

Відповідно до наказу № 01-06/151 від 17.10.2017 року по університету  з  проведення 

І туру Всеукраїнського конкурсу на кращу студентську наукову роботу з природничих, 

технічних та гуманітарних наук  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати переможцями  І туру Всеукраїнського конкурсу на кращу студентську 

наукову роботу за напрямами конкурсу: 

агрономія: 

I  місце – студента 13 м-ас групи Кравченка Миколу Андрійовича, науковий керів-

ник Діордієва Ірина Павлівна;   

II  місце – студента 43 ас групи Тополь Олександра  Анатолійовича, науковий керів-

ник Новак Жанна Миколаївна;  

ІII  місце – студента 12 ма групи Понайду Богдана Степановича, науковий керівник 

Черно Олена Дмитрівна; 

 

садівництво та виноградарство: 

I  місце  – студентку 42 п групи Перепльотчикову Ольгу Віталіївну, науковий керів-

ник Ковтунюк Зоя Іванівна;  

II  місце –  студента 41 п групи Шепелюка Ярослава  Леонідовича, науковий керів-

ник  Майборода Володимир Павлович;  

III  місце – студента  61 - згм групи Вовка Вадима Руслановича, науковий керівник  

Буцик Роман Миколайович;  

 

екологія: 

I  місце – студентку 11 м-ек групи Мотрук Світлану Сергіївну, науковий керівник 

Сонько Сергій Петрович; 

II  місце – студентку 41 ек групи Нечипоренко Наталію Володимирівну, науковий 

керівник Суханова Ірина Прохорівна; 

III  місце – студентку  11 м-ек групи Костюк Любов  Миколаївну, науковий керівник 

Василенко Ольга Володимирівна; 

 

лісове господарство: 

І місце – студента 61 млг групи Пуш Григорія Володимировича, науковий керівник 

Іващенко Ірина Євгеніївна; 

II місце – студента 61 млг групи Гончара Олега Вадимовича, науковий керівник Ко-

валь Сергій Анатолійович; 

III  місце – студента  61 млг групи Волощука Миколу Валерійовича, науковий керів-

ник Остапчук Олександр Степанович; 

 



Продовження наказу від «____»____________2017 р. №__________ 

 

економіка сільського господарства та АПК: 

I  місце – студентку 62 ем групи Рижій Марію Богданівну, науковий керівник Смо-

лій Людмила Василівна;  

II місце –  студентку 11 м-пт групи Курко Вікторію Вікторівну, науковий керівник 

Семенда Дмитро Костянтинович; 

IІI  місце – студента 11 м-е групи Гоменюка Назарія Сергійовича, науковий керівник 

Костюк Віра Степанівна;  

 

підприємництво: 

І місце – студента  62 ем групи Грабека Ярослава Августовича, науковий керівник 

Ревуцька Алла Олександрівна;  

II  місце – студентку 62 м-пт групи Марьєнко Аллу Анатоліївну, науковий керівник 

Жарун Олена Володимирівна;  

III  місце – студентку 11 м-пт групи Руду Марію Романівну, науковий керівник Не-

початенко Олександр Анатолійович; 

 

облік і оподаткування: 

I  місце – студентку 11 м-о групи Бездітну Тетяну Юріївну, науковий керівник Ані-

щенко Галина Юріївна;  

II  місце – студентку 11 м-о групи Безніздру Світлану Олександрівну, науковий 

керівник Шевченко Наталія Олександрівна;  

III  місце – студентку 21 к-о групи Ковіня Віталіну Сергіївну, науковий керівник 

Оляднійчук Наталія Володимирівна; 

 

фінанси і кредит:  

I місце – студентку 21 ф групи Бленду Яну Юріївну, науковий керівник Транченко 

Олександр Михайлович;  

II місце – студентку 21 к-ф групи Поліщук Каріну Сергіївну, науковий керівник Ме-

льник Катерина Миколаївна;  

III місце – студентку 21 ф групи Резнік Анастасію Андріївну, науковий керівник 

Транченко Олександр Михайлович; 

 

маркетинг: 

I  місце – студента 11 м-ма групи Власюка Дениса Вікторовича, науковий керівник 

Бортник Тетяна Іванівна; 

II  місце – студентку 62 м-ма групи Гайдай Зоряну Дмитрівну, науковий керівник 

Макушок Ольга Василівна; 

ІII  місце – студентку 62 м-ма групи Тернавську Каріну  Григорівну, науковий кері-

вник Невлад Віра Федорівна; 

 

менеджмент організації: 

I  місце – студентку 11 м-м групи Воропай Вікторію Василівну, науковий керівник 

Гоменюк Марина Олександрівна; 

II  місце – студентку 21 к-м групи Бойко Світлану Григорівну, науковий керівник 

Вернюк Наталія Олександрівна; 

III  місце – студентку 21 к-м групи Швець Олену Олексіївну, науковий керівник За-

городнюк Оксана Вікторівна;  

 

 

 



Продовження наказу від «____»____________2017 р. №__________ 

 

менеджмент зовнішньоекономічної діяльності: 

I місце – студентку 11 м-з групи Тарасенко Діану Павлівну, науковий керівник Пі-

тель Ніна Якимівна;  

II  місце – студентку 11 м-з групи Лозову Марину Дмитрівну, науковий керівник 

Клименко Лідія Василівна; 

III  місце – студента 11 м-з групи Шпиця Владислава Володимировича, науковий 

керівник Школьний Олександр Олексійович; 

 

транспортні системи. Логістика: 

I місце – студентку 11 м-з групи Белім Анастасію Сергіївну, науковий керівник Но-

вак Інна Миколаївна;  

II  місце – студента 41 м групи Сорочинського Івана Олександровича, науковий ке-

рівник Петренко Наталія Олександрівна; 

III  місце – студентку 11 м-л групи Дерещук Юлію Володимирівну, науковий керів-

ник Клименко Лідія Василівна; 

 

готельно-ресторанна справа: 

I місце – студентку 41 тм групи Ковбасюк Юлію Миколаївну, науковий керівник 

Коваленко Любов Григорівна;  

II  місце – студентку 31 гр групи Савіну Марину Сергіївну, науковий керівник Не-

щадим Людмила Миколаївна; 

III  місце – студента 21 грк групи Ніженського Юрія Олександровича, науковий ке-

рівник Непочатенко Валентина Олександрівна; 

 

туризм: 

I місце – студентку 11 м-гр групи Поляніцьку Анастасію Володимирівну, науковий 

керівник Коваленко Любов Григорівна;  

II  місце – студентку 41 тм групи Журавльову Дар’ю Сергіївну, науковий керівник 

Транченко Людмила Володимирівна; 

III  місце – студентку 31 тм групи Михайлову Наталію Володимирівну, науковий 

керівник Саковська Олена Миколаївна; 

 

публічне управління та адміністрування: 

I місце – студентку 11 м-пб групи Ходзіцька-Іваненко Інну Станіславівну, науковий 

керівник Митяй Оксана Василівна;  

II  місце – студентку 11 м-пб групи Мазур Альону Олександрівну, науковий керів-

ник Коваленко Григорій Олександрович; 

III  місце – студентку 62 м-пб групи Федчук Тетяну Олексіївну, науковий керівник 

Мовчанюк Анастасія Валентинівна; 

 

харчові технології: 

I  місце – студентку 11-мтз групи Кольцову Юлію Петрівну, науковий керівник Же-

лєзна Валерія Валеріївна;  

IІ  місце – студента 51-тс  групи Благовісного Павла Анатолійовича, науковий керів-

ник  Матенчук Людмила Юріївна; 

IІI  місце – студентку 41-тз групи Баранець Анну Володимирівну, науковий керівник  

Новіков Володимир Вікторович; 

 

 

 



Продовження наказу від «____»____________2017 р. №__________ 

 

агроінженерія: 

I  місце – студента 11 мім групи Скрипника Івана Васильовича, науковий керівник 

Оляднічук Руслан Васильович; 

II  місце – студента 41 ім  групи Сенів Миколу Івановича, науковий керівник  Крав-

ченко Василь Валерійович, 

IIІ  місце – студента 31 ім групи Шейка Олександра Олександровича, науковий кері-

вник  Шевчук Віталій Вікторович. 

 

2. За підготовку студентських наукових робіт і активну участь у конкурсі оголоси-

ти подяку студентам-учасникам конкурсу. 

 

3. Наукові роботи  студентів-переможців направити у базові вищі навчальні закла-

ди для участі у другому турі  Конкурсу. 
 

4. За підготовку студентських наукових робіт оголосити подяку керівникам. 

 

5. За об’єктивне і своєчасне рецензування студентських наукових робіт оголосити 

подяку рецензентам. 

 

6. Контроль за виконання даного наказу покласти на проректора з наукової та інно-

ваційної діяльності Карпенка В.П. 

 

 

 

                      Ректор О.О. Непочатенко  

 

  

Проект вносить: ПОГОДЖЕНО: 

Проректор з наукової та інноваційної дія-

льності 

Перший проректор 

В.П. Карпенко І.І. Мостов’як 

 Юрисконсульт 

 С.С. Каленська 

 
Завідувач канцелярії 

 

 Л.М.Павленко 

 


